
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Заларинский район 

д. Тыреть2-я 

Муниципальное бюджетное учреждение 
Второтыретская основная общеобразовательная школа 

 ИНН  3825003015; КПП 382501001 

ОГРН 1023801913354; БИК 042520001 

 

Приказ № _38_ от  9.12.2024       

         

О награждении победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 

предметам в 2024/25 учебном году 

На основании результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

2024/25 учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2024/25 учебном году – 

приложение 1 к настоящему приказу. 

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Пушковой Е.Ф. в срок до 

16.12.2024 организовать мероприятия по проведению церемонии награждения 

победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников. 

3. Провести церемонию награждения победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Пушкову Е. Ф.  

 

 

 

 

 



 Приложение 1 

к приказу МБОУ Второтыретская ООШ 

№__38__от  9.12.2024       

  

Список 

победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательным предметам в 2024/25 учебном году 

ФИО ученика Класс Предмет Статус 

Егунов Владислав 4 Математика  Победитель 

Алексеенко Инга 4 Русский язык Победитель 

Галатов Денис 6  Математика Победитель 

Ефанова Арина 7  Математика  Победитель 

Ефанова Арина 7  Русский язык Победитель 

Казакова Анжелика 8 Литература Победитель 

Казаков Роман 6 Биология Победитель 

Порошина Ирина 9  Физика Победитель 

 


